

**Poulsen Investering ApS**  
**Skæringvej 113, 8520 Lystrup**

---

**Årsrapport for**  
**5. oktober 2022 - 30. september 2023**

---

**CVR-nr. 43 56 29 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2024.

---

**Kristian Rhiger Buchvard Poulsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 5. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | Poulsen Investering ApS<br>Skæringvej 113<br>8520 Lystrup                           |
|                         | CVR-nr.: 43 56 29 24  |
|                         | Stiftet: 5. oktober 2022  |
|                         | Regnskabsår: 5. oktober 2022 - 30. september 2023                                   |
| <b>Direktion</b>        | Kristian Rhiger Buchvard Poulsen, Direktør  |
| <b>Revision</b>         | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Dandyvej 3 B<br>7100 Vejle |
| <b>Kapitalinteresse</b> | Dust Invest ApS, 8520 Lystrup   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.525 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.074 kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende men forventet.



## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                             | <u>5/10 2022</u><br><u>- 30/9 2023</u> |
|---|--|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-12.525</b>                         |
| Øvrige finansielle omkostninger         | 451                                    |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-12.074</b>                         |
| Skat af årets resultat                  | 0                                      |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-12.074</b>                         |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |  |
| Disponeret fra overført resultat        | -12.074                                |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-12.074</b>                         |

**Balance**

| <b>Aktiver</b>                  |                         |                      |
|---------------------------------|-------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                     | <u>30/9 2023</u>        | <u>5/10 2022</u>     |
| <b>Anlægsaktiver</b>            |                         |                      |
| Kapitalinteresse                | 3.618.750               | 0                    |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.618.750</u>        | <u>0</u>             |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>      | <b><u>3.618.750</u></b> | <b><u>0</u></b>      |
| <b>Omsætningsaktiver</b>        |                         |                      |
| Likvide beholdninger            | 19.176                  | 40.000               |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b><u>19.176</u></b>    | <b><u>40.000</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>            | <b><u>3.637.926</u></b> | <b><u>40.000</u></b> |

**Balance**

| <b>Passiver</b>                          |                         |                      |
|--|-------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>30/9 2023</u>        | <u>5/10 2022</u>     |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                      |
| Virksomhedskapital                       | 40.000                  | 40.000               |
| Overført resultat                        | -12.074                 | 0                    |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>27.926</u></b>    | <b><u>40.000</u></b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                         |                      |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000                  | 0                    |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 3.600.000               | 0                    |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>3.610.000</u>        | <u>0</u>             |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>3.610.000</u></b> | <b><u>0</u></b>      |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <b><u>3.637.926</u></b> | <b><u>40.000</u></b> |

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>   |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 5. oktober 2022              | 40.000                    | 0                        | 40.000         |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-12.074</u>           | <u>-12.074</u> |
|  | <u>40.000</u>             | <u>-12.074</u>           | <u>27.926</u>  |